THP5EWO016012U5DON

LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER @ 160 MM
SERIE 12U5 DOPPELKUGELLAGER

ROLLE
Raddurchmesser in mm
Radbreite in mm
Nabenbreite in mm
Achsschraube
Laufflache

Radkorper

Radlager

Fadenschutz

Temperaturbereich

GEHAUSE

Materialstarke Befestigung in mm

Materialstarke Gabel in mm

Montageart
Befestigung in mm

Ausladung in mm

Gesamthohe in mm
Storkreis in mm
dyn. Traglast in kg

Testnorm

160
50
60
M12

Polyurethan 93° Shore A braun

Gusseisen (Schwerlast)

Doppelkugellager

ohne separaten Fadenschutz

-20°C bis +60°C

5.00

4.00
Anschraubplatte
105x84/76

55

195
165
600
DIN EN 12533
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